
 

 

1 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dodávce elektřiny za sítě VN č. 14088/2022 
 

 
1. Teplo Hlučín, spol. s r.o. 
 
se sídlem: Čs. armády 1263/32, 74801 Hlučín – Hlučín 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15145   
IČ: 25362747 
licence na obchod s elektřinou č.: 110909115 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

zastoupená: Ing. Petr Rončka, jednatel  
e-mailová adresa: xxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
2. společnost Digital Energy Services s.r.o. 
 

Se sídlem Národní 135/14, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131643 

IČO: 28188861 

DIČ: CZ28188861 

Zastoupená Stanislavem Chválou, předsedou sboru jednatelů 

Licence Energetického regulačního úřadu na obchod s elektřinou č. 141734595 

Registrovaný účastník trhu č. 32689 

(dále jen „Odběratel“) 
 
(Odběratel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany“) 
 
Obě Smluvní strany se dohodly na změně/doplnění Smlouvy č. 14088/2022 (dále jen „Smlouva“) následovně: 

 

1.  Kupní cena za dodanou elektřinu 

 

Smluvní strany se dohodly na úpravě kapitoly VII. odstavec 1. Smlouvy následovně: 

Konečná jednotková kupní cena za dodanou elektřinu na období Q4 2022, dodanou výrobnami Dodavatele v režimu operativního řízení, která je 

rozdělena podle jednotlivých Odběrných míst se stanovuje následovně: 

 

EAN odběrného místa Cena 4Q [Kč/MWh] 

859182400511030935 3600 

859182400511353461 3600 

 

2. Práva a povinnosti Dodavatele 

Smluvní strany se dohodly na úpravě kapitoly IV. odstavec 10. Smlouvy následovně: 



 

 

2 

Dodavatel garantuje, že výrobny budou připraveny k provozu v časech od 06:00 do 22:00 s garantovaným denním projezdem minimálně 15,3 
mthodin/den a to ve všech dnech od 1.10.2022 do 31.12.2022 kromě neplánovaných poruch a plánovaných odstávek. Dodavatel se zavazuje, že celkové  
množství elektřiny dodané Odběrateli v období od 1.12.2022 do 31.12.2022 bude minimálně 484 MWh (dále jen „Hranice“). Pokud by celkové dodané 
množství bylo nižší z důvodů na straně Dodavatele je Dodavatel povinen uhradit Odběrateli za každou MWh rozdílu mezi dodaným množstvím a Hranicí 
pokutu ve výši hodinového průměru DT cen za 4Q. DT je hodinová cena na krátkodobém denním trhu OTE, a.s. Ceny dodávky na krátkodobém denním 
trhu jsou k dispozici na adrese www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh. Ceny jsou uváděny v eurech. Pro přepočet na české koruny bude 
použit denní kurz ČNB střed, který je k dispozici na stejné adrese.  
Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na vznik a trvání práva Odběratele na náhradu újmy způsobené porušením této smluvní povinnosti v plném 
rozsahu. Odběratel nemá nárok na smluvní pokutu, pokud požadované minimální množství elektřiny nebude možné dosáhnout z důvodu vyšší moci 
nebo z důvodu na straně Odběratele. 
 

 Platnost a účinnost dodatku 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1.10.2022.  
 
3.  Závěrečná ustanovení 
 
 
Všechna další ustanovení původní smlouvy nespecifikovaná tímto dodatkem zůstávají nedotčena. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          V Praze, dne 17.10.2022                          V Hlučíně, dne 17.10.2022      

 
 
 
 

___________________________________ 
Digital Energy Services s.r.o. 

Stanislav Chvála, předseda sboru jednatelů 

 
 
 
 

___________________________________ 
                                          Teplo Hlučín, spol. s r.o. 
                                         Ing. Petr Rončka, jednatel 



 

 

3 

 

 
 

 


